ENTIDADE
ORCAMENTO DA RECEITA

FREGUESIA DE ARRIFES

CODIGOS

01
01.02
01.02.02
04
04.01
04.01.23
04.01.23.01
04,01.23.02
04.01.23.03
04.01.23.04
04.01.23.05
~—04.01.23.06
04.01.23.99
04.01.23.99.99
04.02
04.02.01
04.02.02
04.02.04
04.02.99
05
05.02
05.02.01
05.03
06
06.01
06.01.01
06.01.01.01
06.03
06.03.01
06.03.01.04
06.04
36.04.01
706.04.01.01
06.05
06.05.02
06.05.02.01
07
07.01
07.01.03
07.01.99
07.02
07.02.09
07.02.09.99
08
08.01
08.01.09
08.01.09.99

09
09.01
09.01.10

RUBRICAS

DESIGNACAD

RECEITAS CORRENTES

CIMPOSTOS DIRETOS

utros

Imposto Municipal sobre Imoveis

TAXAS, MULTAS E QUTRAS PENALIDADES
Taxas

Taxas Especificas das Autarquias Locais
Mercados e Feiras _
Loteamentos e Obras

Ocupacao da Via Publica

Canideos

Caca, Uso de Porte de Arma

Saneamento

outras

outros

Multas e outras Penalidades

Juros de Mora

Juros Compensatorios

Coimas e Penalidades Por Contra-Ordenacdo
Multas e Penalidades Diversas
RENDIMENTO DA PROPRIEDADE
Juros-Sociedades Financeiras

Bancos e Outras Instituiﬁﬁes Financeiras
Juros - Administracdo Publica
TRANSFERENCIAS CORRENTES

Sociedades e Quase-Sociedades nao Financeiras
Piblicas

Empresas Publicas

Administracao Central

Estado

Fundo de Financiamento de Freguesias
Administracdo Regional

Regido Autonoma dos Agores
Vice-Presidéncia do Governo
Administracao Local

Regido Autonoma dos Acores

Municipio de Ponta Delgada

VENDA DE BENS E SERVICOS CORRENTES
Venda de Bens

Habitagdes

outros

Servicos

Servigos Especificos das Autarquias
outros

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

outras

Qutras

Diversas

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

VENDA DE BENS DE INVESTIMENTO
Terrenos
Familias

ORCAMENTO PARA 2013

IMPORTANCTIAS

ARTIGO

4.600,00

2.830,00

530,00

2.300,00
2.300,00

50,00

1.600,00
1.600,00

87.719,00
87.719,00

5.900,00
5.900,00

50.300,00
50.300,00
300,00
100,00
2.931,00
2.931,00

1.000,00
1.000,00

10.650,00

GRUPO

4.600,00

2.830,00

50,00

1.600,00
87.719,00
5.900,00

50.300,00

400,00

2.931,00

1.000,00

10.650,00

CAPITULO

4.600,00

2.830,00

50,00

145.519,00

3.331,00

1.000,00

157.330,00

10.650,00



RUBRICAS
copIGos DESIGNAGCAD

09.01.10.01 Jazigos
09.01.10.02 Covados

TOTAL DAS RECEITAS DE CAPITAL

ORGAO EXECUTIVO
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I MPORTANCTIAS

ARTIGO GRUPO CAPITULO
7.050,00
3.600,00
10.650,00
TOTAL DAS RECEITAS 167.980,00

ORGAO DELIBERATIVO




